Sancti Asterii, et Almaricum de Narbona, filium quondam primogenitum domini

Almarici, domini de Pruinhano, pro parte proedictorum consortum nominatos,

tanquam in arbitres, arbitraires seu amicabiles compositores, sub certis forma

et poena, prout in quodam instrumento inde recepto per me, notarium infrascrip-

tum, et magistrum P. Fabri, notarium Agenni, juxta ecclesiam beati Caprasii

prope Lavardacum, sub anno Domini millesimo trecentesimo decimo nono, die

tertia mensis februarii plenius continetur; tandem dictus dominus de Lebreto, visis

et diligenter attentis et sibi explanatis contentis in instrumento proedicto dicti
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On trouve celui-ci avec la dignité de chevalier banneret

en 1320, époque où il reçut pour ses gages et ceux

de ses hommes d'armes une somme de 140 livres ster-

ling. Ce seigneur, sous prétexte d'échange territorial,

avait accaparé la triple justice de Galard en Brulhois. Or

le baile de Francescas avait toujours exercé, au nom du

roi d'Angleterre, la haute, moyenne et basse juridiction

de Galard. Edouard II, considérant les empiétements

de Bertrand de Galard, comme une atteinte à ses droits

compromissi et treugarum, praedicta omnia et singula in dicto instrumento con-

tenta, tanquam facta et ordinata per dictos A. et B. ejus procuratores, et ipsius

nomine scienter et consulte, approbavit, ratifficavit et confirmavit, promittens forma

et solempni stipulatione interveniente et sub obligatione omnium bonorum suorum,

me notario infrascripto stipulante et recipiente pro dictis consortibus inde absen-

tibus, omnia supra et infrascripta praemissa et singula in dicti compromissi et

treugarum instrumento contenta, sub poena in eodem instrumento inserta per

ipsum si contra fieret committenda et dictis conjugibus ad domino nostro regi

Angliae, duci Aquitaniae, partibus virilibus applicanda me praedicto notario etiam

pro dicto domino nostro rege et duce, quo ad hoc stipulante et recipiente, tenere

et observare et inviolabiliter ac effectualiter adimplere, juramento corporali per

eumdem dominum A. praestito interveniente; renuntians idem dominus A. certio-

ratus de jure suo et instructus, exceptioni doli, fraudis et metus, et in factum

actioni cujuslibet alterius juris scripti et non scripti vel facti auxilii, per quod

posset contra praedicta venire, contenta in hoc instrumento et in illo de quo

supra est facta mentio, vel in aliquo se juvare volens praefatus dominus A. posse